
１号 ３号 ５号 ７号 ９号 １１号 １３号 １５号 １７号 ４１９号 ２１号 ２７号 ４２３号

●

● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

発 20:50 21:00 21:30

発 || || || 22:20

発 21:00 21:30 21:50 21:50 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:00 23:10 23:10

発 21:40 22:10 22:30 22:30 22:55 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:45 23:50 23:50

着 22:57 23:27 23:47 23:47 0:12 0:17 0:27 0:37 0:47 0:57 1:02 1:07 1:07

発 23:17 23:47 0:07 0:07 0:32 0:37 0:47 0:57 1:07 1:17 1:22 1:27 1:27

着 3:21 || 4:11 4:11 || 4:31 4:51 5:01 5:11 5:21 5:26 5:31 5:31

発 3:41 || 4:31 4:31 || 4:51 5:11 5:21 5:31 5:41 5:46 5:51 5:51

着 || 3:59 || || 4:44 || || || || || || || ||

発 || 4:19 || || 5:04 || || || || || || || ||

着 || || || 5:27 || 5:47 || || || 6:37 6:42 || 6:47

着 || || || 6:40 || || || || || 7:55 || ||

着 5:21 || 6:11 6:34 6:51 7:01 7:11 7:49 7:31 7:59

着 6:01 || || 7:31 8:11

着 5:56 7:37

当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19_torikumi0722_2.html

運行会社　ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

限定：現在、運行の予定はありません。運行日が決まり次第、お知らせいたします。

【重要なお知らせ】
　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、毛布・タブレット等の車内サービスは当面の間、休止します。
　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高速バスネット（予約・購入／運賃・空席照会） http://www.kousokubus.net/

各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

毎日：毎日運行　　　　運休：当面の間運休   ★：2021年10月28日～12月31日の間、毎日運転

土 山 Ｓ Ａ

（ 休 憩 ）

甲 南 Ｐ Ａ

（ 休 憩 ）

京 都 駅 烏 丸 口

Ｊ Ｒ 奈 良 駅 東 口

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル

ユニバーサルスタジオジャパン

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル

新 木 場 駅

東 京 駅 八 重 洲 南 口

バ ス タ 新 宿 （ 新 宿 駅 ）

鮎 沢 Ｐ Ａ

（ 休 憩 ）

運休 ★ 運休 毎日 限定

「東京ディズニーランド ®」

運休 毎日 毎日 運休 毎日 毎日

プレミアムシート（2列）

グランシート・スーパーシート（3列）

エコシート（4列）

運 転 日 ・ 運 行 計 画 運休 運休

グラン
ドリーム

プレミアム
ドリーム

プレシャスシート（半個室）

グラン
ドリーム

グラン
ドリーム

グラン
ドリーム

ドリーム
ルリエ

超得得
ドリーム

青春
エコ

ドリーム

東京・新宿→京阪神
（夜行便）
運行時刻表

青春
エコ

ドリーム

プレミアム
ドリーム

青春
エコ

ドリーム

グラン
ドリーム

青春
エコ

ドリーム

乗車券は一部の便を除き、ご乗車日の１ヵ月１日前午前１０時から
発売を開始します。

2021年9月27日 10:00 更新

ドリーム号（東京～京阪神）

2021年10月28日（木）からの時刻表



２号 ４号 ６号 ８号 １０号 １２号 １４号 １６号 １８号 ２０号 ４２２号 ４２４号 ２８号

●

● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

発 21:30 22:00

発 20:20 21:35 || ||

発 21:10 21:40 22:10 22:20 22:30 22:40 || 22:40 22:50 23:20

発 || || 21:15 || || || 21:55 || || || || ||

発 21:50 || || 22:30 || || || 23:10 || || 23:50 23:59 ||

着 || || || || || || || || 23:52 23:20 || || ||

発 || || || || || || || || 0:12 23:40 || || ||

着 22:49 22:49 23:19 23:29 23:49 23:59 0:09 0:09 || || 0:49 0:59 0:59

発 23:09 23:09 23:39 23:49 0:09 0:19 0:29 0:29 || || 1:09 1:19 1:19

着 3:03 3:13 3:43 3:53 4:13 4:23 4:33 4:33 4:41 4:09 5:13 5:23 5:23

発 3:23 3:33 4:03 4:13 4:33 4:43 4:53 4:53 5:01 4:29 5:33 5:43 5:43

着 || || || || || || || || || || || 6:28 6:28

着 || || || || || || || || || || || 6:31 6:31

着 4:23 4:33 5:03 5:13 5:33 5:43 5:53 5:53 6:01 5:29 || 6:43 6:43

着 4:51 5:01 5:31 5:41 6:01 6:11 6:21 6:21 6:29 5:57 7:01 7:11 7:11

着 5:16 5:26 5:56 6:06 6:26 6:36 6:46 6:46 6:54 6:22 7:26 7:36 7:36

着 || || 8:01

着 7:21 7:31 7:39

新 木 場 駅

「東京ディズニーランド ®」

毎日：毎日運行　　　　運休：当面の間運休   ★：2021年10月28日～12月31日の間、毎日運転

限定：現在、運行の予定はありません。運行日が決まり次第、お知らせいたします。

【重要なお知らせ】　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、毛布・タブレット等の車内サービスは当面の間、休止します。
　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高速バスネット（予約・購入／運賃・空席照会） http://www.kousokubus.net/
各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19_torikumi0722_2.html

運行会社　ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

東 京 駅 日 本 橋 口

鮎 沢 Ｐ Ａ

（ 休 憩 ）

東 名 江 田

東 名 向 ヶ 丘

池 尻 大 橋

バ ス タ 新 宿 （ 新 宿 駅 ）

ユニバーサルスタジオジャパン

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル

Ｊ Ｒ 奈 良 駅 東 口

京 都 駅 烏 丸 口

草 津 Ｐ Ａ

（ 休 憩 ）

土 山 Ｓ Ａ

（ 休 憩 ）

毎日 運休 ★ 限定 毎日

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル

運休 運休 運休 毎日 毎日 毎日

プレミアムシート（2列）

グランシート・スーパーシート（3列）

エコシート（4列）

運 転 日 ・ 運 行 計 画 運休 運休

プレミアム
ドリーム

グラン
ドリーム

プレシャスシート（半個室）

グラン
ドリーム

グラン
ドリーム

グラン
ドリーム

青春
エコ

ドリーム

プレミアム
ドリーム

超得得
ドリーム

京阪神→東京・新宿
（夜行便）
運行時刻表

グラン
ドリーム

青春
エコ

ドリーム

青春
エコ

ドリーム

青春
エコ

ドリーム

ドリーム
ルリエ

乗車券は一部の便を除き、ご乗車日の１ヵ月１日前午前１０時から発売を開始します。

2021年9月27日 10:00 更新

ドリーム号（東京～京阪神）

2021年10月28日（木）からの時刻表



更新

１号 ３号 ５号 ７号 ９号 ２号 ４号 ６号 ８号 １０号

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

発 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 発 7:10 9:10 10:10 11:10

発 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 発 8:04 10:04 11:04 12:04

発 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 発 || 9:10 || || ||

発 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 着
発

8:39
8:59

9:59
10:19

10:39
10:59

11:39
11:59

12:39
12:59

発 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 着 10:49 12:09 12:49 13:49 14:49

発 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 発 11:09 12:29 13:09 14:09 15:09

発 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 着 12:59 14:19 14:59 15:59 16:59

着
発

9:19
9:39

10:19
10:39

11:19
11:39

12:19
12:39

13:19
13:39

着
発

13:02
13:32

14:22
14:52

15:02
15:32

16:02
16:32

17:02
17:32

発 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 着 14:07 15:27 16:07 17:07 18:07

着 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 着 14:13 15:33 16:13 17:13 18:13

発 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 着 14:17 15:37 16:17 17:17 18:17

着
発

13:42
14:02

14:42
15:02

15:42
16:02

16:42
17:02

17:42
18:02

着 14:28 15:48 16:28 17:28 18:28

着 || 15:48 || || || 着 14:31 15:51 16:31 17:31 18:31

着 14:37 16:37 17:37 18:37 着 14:43 16:03 16:43 17:43 18:43

着 15:33 17:33 18:33 19:33 着 15:11 16:31 17:11 18:11 19:11

着 15:36 16:56 17:36 18:36 19:36

http://www.kousokubus.net/

http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19_torikumi0722_2.html

運行会社　ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル バ ス タ 新 宿 （ 新 宿 駅 ）

東 京 駅 日 本 橋 口

高速バスネット（予約・購入／運賃・空席照会）

各バス停の詳しいご案内

甲 南 Ｐ Ａ （ 休 憩 ） 東 名 江 田

京 都 駅 烏 丸 口 東 名 向 ヶ 丘

京 都 深 草 池 尻 大 橋

足 柄 Ｓ Ａ （ 休 憩 ） 足 柄 Ｓ Ａ （ 休 憩 ）

東 名 御 殿 場 東 名 厚 木

道 の 駅 も っ く る 新 城
（ 休 憩 ・ 乗 務 員 交 替 含 む ）

東 名 綾 瀬

東 名 大 和

東 名 厚 木 東 名 御 殿 場

東 京 駅 八 重 洲 南 口 大阪駅ＪＲ高速バスターミナル

バ ス タ 新 宿 （ 新 宿 駅 ） 京 都 深 草

東 名 向 ヶ 丘 京 都 駅 烏 丸 口

東 名 江 田 甲 南 Ｐ Ａ （ 休 憩 ）

東 名 大 和
道 の 駅 も っ く る 新 城
（ 休 憩 ・ 乗 務 員 交 替 含 む ）

東 名 綾 瀬

毎日運 転 日 ・ 運 行 計 画 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 運 転 日 ・ 運 行 計 画 毎日 毎日 毎日 毎日

プレミアムシート（2列） プレミアムシート（2列）

グランシート・スーパーシート（3列） グランシート・スーパーシート（3列）

エコシート（4列） エコシート（4列）

プレシャスシート（半個室） プレシャスシート（半個室）

グラン
昼特急

大阪・京都→東京・新宿
（昼行便）
運行時刻表

グラン
昼特急

グラン
昼特急

青春
昼特急

グラン
昼特急

東京・新宿→京都・大阪
（昼行便）
運行時刻表

グラン
昼特急

グラン
昼特急

青春
昼特急

グラン
昼特急

グラン
昼特急

2021年9月27日 10:00

グラン昼特急・青春昼特急（東京・新宿～京都・大阪）

2021年10月28日（木）からの時刻表




