## ドリーム号(東京~京阪神)

## 2021年10月28日(木)からの時刻表

乗車券は<u>一部の便を除き</u>、ご乗車日の1ヵ月1日前午前10時から 発売を開始します。

東京・新宿→京阪神 (夜行便) 運行時刻表	青春 エコ ドリーム	プレミアム ドリーム	青春 エコ ドリーム	グラン ドリーム	青春 エコ ドリーム	グラン ドリーム	グラン ドリーム	グラン ドリーム	ドリーム ルリエ	超得得ドリーム	青春 エコ ドリーム	グラン ドリーム	プレミアム ドリーム
	1号	3号	5号	7号	9号	11号	13号	15号	17号	419号	2 1号	2 7 号	423号
プレシャスシート (半個室)									•				
プレミアムシート (2列) グランシート・スーパーシート (3列)		•		_			•	•				_	•
エコシート (4列)	•		•	•					•	•		•	
運転日・運行計画	運休	運休		毎日	毎日	運休	毎日	毎日	運休	*	運休	毎日	限定
「東京ディズニーランド®」発				20:50	21:00			21:30					
新 木 場 駅 発	***************************************	***************************************		H	H	***************************************	***************************************	H	***************************************	22:20	***************************************	***************************************	
東京駅八重洲南口発	21:00	21:30	21:50	21:50	22:10	22:20	22:30	22:40	22:50	23:00	23:00	23:10	23:10
バスタ新宿(新宿駅)発	21:40	22:10	22:30	22:30	22:55	23:00	23:10	23:20	23:30	23:40	23:45	23:50	23:50
鮎 沢 P A 着	22:57	23:27	23:47	23:47	0:12	0:17	0:27	0:37	0:47	0:57	1:02	1:07	1:07
( 休 憩 ) 発 土 山 S A 着	23:17 3:21	23:47	0:07 4:11	0:07 4:11	0:32	0:37 4:31	0:47 4:51	0:57 5:01	1:07 5:11	1:17 5:21	1:22 5:26	1:27 5:31	1:27 5:31
(休憩)発	3:41	II	4:31	4:31	II	4:51	5:11	5:21	5:31	5:41	5:46	5:51	5:51
甲南 P A着	II.	3:59	П	II	4:44	II	П	П	Ш	H	Ш	II	П
(休憩)発	- 11	4:19	- 11	- 11	5:04	ll l	ll l	- II	ll l		ll l	II	- 11
京都駅烏丸口着	П	П	П	5:27	П	<u>5:47</u>	П	Ш	Ш	6:37	6:42	Ш	6:47
J R 奈良駅東口 <sup>着</sup>	П	П	П	<u>6:40</u>	П		П	П		П	<u>7:55</u>		П
大阪駅JR高速バスターミナル 着	5:21	П	<u>6:11</u>		6:34		6:51	<u>7:01</u>	<u>7:11</u>	<u>7:49</u>		7:31	7:59
ユニバーサルスタジオジャパン 着	<u>6:01</u>				П		<u>7:31</u>					<u>8:11</u>	
三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル <sup>着</sup>		<u>5:56</u>			<u>7:37</u>								

毎日:毎日運行 運休: 当面の間運休 ★: 2021年10月28日~12月31日の間、毎日運転

限定:現在、運行の予定はありません。運行日が決まり次第、お知らせいたします。

【重要なお知らせ】 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、毛布・タブレット等の車内サービスは当面の間、休止します。 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高速バスネット(予約・購入/運賃・空席照会) <a href="http://www.kousokubus.net/">http://www.kousokubus.net/</a>

各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus\_stop/etc.cfm

当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19\_torikumi0722\_2.html

運行会社 ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

## ドリーム号(東京~京阪神)

## 2021年10月28日(木)からの時刻表

乗車券は一部の便を除き、ご乗車日の1ヵ月1日前午前10時から発売を開始します。

京阪神→東京・新宿 (夜行便) 運行時刻表	グラン ドリーム 2号	青春 エコ ドリーム 4 号	青春 エコーム 6 号	青春 エコ ドリーム 8 号	ドリーム ルリェ 1 0 号	グラン ドリーム 1 2 号	グラン ドリーム 1 4 号	グラン ドリーム 16号	青春 エコ ドリーム 18号	プレミアム ドリーム 20号	超得得 ドリーム 4 2 2 号	プレミアム ドリーム 424号	グラン ドリーム 28号
プレシャスシート(半個室)					•								_
プレミアムシート (2列)										•		•	
グランシート・スーパーシート (3列)	•				•	•	•	•		•		•	•
エコシート (4列)	•	•	•	•			•	•	•		•		•
運転日・運行計画	運休	運休	運休	運休	運休	毎日	毎日	毎日	毎日	運休	*	限定	毎日
三宮バスターミナル発									21:30	22:00			
ユニバーサルスタジオジャパン 発		20:20					21:35			П			
大阪駅JR高速バスターミナル 発		21:10	21:40		22:10	22:20	22:30		22:40	П	22:40	22:50	23:20
JR奈良駅東口発		П	П	21:15	П	П	П	21:55		П		П	Ш
京都駅烏丸口発	21:50	П	П	22:30	П	П	П	23:10	- 11	П	23:50	23:59	П
草津PA着	ļļ.	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	II.	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	23:52	23:20	<u>II</u>	ļļ.	<u> </u>
( 休 憩 ) 発   土 山 S A 着	22:49	11 22:49	 23:19	23:29	11 23:49	23:59	0:09	0:09	0:12 	23:40	0:49	0:59	0:59
(休憩)発	23:09	23:09	23:39	23:49	0:09	0:19	0:29	0:29	ii	ii	1:09	1:19	1:19
監	3:03	3:13 3:33	3:43 4:03	3:53 4:13	4:13 4:33	4:23 4:43	4:33 4:53	4:33 4:53	4:41 5:01	4:09 4:29	5:13 5:33	5:23 5:43	5:23 5:43
( 休 憩 ) 発   東 名 江 田 着	3:23 	3:33	4:03	4:13	4:33	4:43	4:53	4:53	5:01	4:29	5:33	6:28	6:28
東名向ヶ丘着					11							6:31	6:31
池 尻 大 橋着	4:23	4:33	5:03	5:13	5:33	5:43	5:53	5:53	6:01	5:29		6:43	6:43
バスタ新宿(新宿駅)	4:51	5:01	5:31	5:41	6:01	6:11	6:21	6:21	6:29	5:57	7:01	7:11	7:11
東京駅日本橋口着	<u>5:16</u>	<u>5:26</u>	<u>5:56</u>	<u>6:06</u>	<u>6:26</u>	6:36	<u>6:46</u>	6:46	<u>6:54</u>	6:22	<u>7:26</u>	<u>7:36</u>	<u>7:36</u>
新木場駅着						П		П			<u>8:01</u>		
「東京ディズニーランド®」 着						<u>7:21</u>		<u>7:31</u>	<u>7:39</u>				

毎日:毎日運行 運休: 当面の間運休 ★: 2021年10月28日~12月31日の間、毎日運転

限定:現在、運行の予定はありません。運行日が決まり次第、お知らせいたします。

**【重要なお知らせ】** 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、毛布・タブレット等の車内サービスは当面の間、休止します。 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高速バスネット(予約・購入/運賃・空席照会) http://www.kousokubus.net/

各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus\_stop/etc.cfm

当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い <a href="http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19\_torikumi0722\_2.html">http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19\_torikumi0722\_2.html</a>

運行会社 ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

## グラン昼特急・青春昼特急 (東京・新宿~京都・大阪)

# 2021年10月28日(木)からの時刻表

( <u>F</u>	畜→京都・ <i>大</i> 圣行便) 亍時刻表	阪	グラン 昼特急 1 号	グラン 昼特急 3 号	青春 昼特急	グラン 昼特急 7号	グラン 昼特急 9号
プリ	レシャスシート(	半個室)					
	プレミアムシート	- (2列)					
グランシート	・スーパーシート	- (3列)	•	•		•	•
	エコシート	- (4列)	•	•	•	•	•
運転日	・運行詞	计画	毎日	毎日	毎日	毎日	毎日
東京駅八	重 洲 南	□ §	7:10	8:10	9:10	10:10	11:10
バスタ新宿	1 (新宿駅	) §	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50
東 名	向 ヶ	丘豸	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20
東 名	江	田多	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23
東 名	大	和多	8:34	9:34	10:34	11:34	12:34
東名	綾	瀬豸	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38
東 名	厚	木豸	8:44	9:44	10:44	11:44	12:44
足柄SA	( 休 憩	) 第		10:19 10:39	11:19 11:39	12:19 12:39	13:19 13:39
東名	御 殿	場多	9:42	10:42	11:42	12:42	13:42
道の駅も	っくる新	城	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32
	系員交替含む		11:52	12:52	13:52	14:52	15:52
甲南PA	( 休 憩	) 第	13:42 14:02	14:42 15:02	15:42 16:02	16:42 17:02	17:42 18:02
京都駅	烏 丸	□ <sup>½</sup>		<u>15:48</u>	П	Ш	П
京 都	深	草≉	14:37		16:37	17:37	18:37
大阪駅JR高速	東バスターミナ	⊢ル Ϡ	<u>15:33</u>		<u>17:33</u>	<u>18:33</u>	<u>19:33</u>

大阪・京都→東京・新宿 (昼行便) 運行時刻表				グラン 昼特急 2 号	グラン 昼特急 4 号	青春 昼特急 6号	グラン 昼特急 8 号	グラン 昼特急 1 0 号
	プレシャスシー	ト(半個室	室)					
	プレミアムシ	ート (2多	ij)					
	グランシート・スーパーシ	<b>一</b> ト(3列	ij)	•	•		•	•
	エコシ	ート(4多	ij)	•	•	•	•	•
運	転 日 · 運 行	ī ilt	画	毎日	毎日	毎日	毎日	毎日
大	返駅JR高速バスタ <b>ー</b>	ミナル	発	7:10		9:10	10:10	11:10
京	都 深	草	発	8:04		10:04	11:04	12:04
京	都 駅 烏 丈	ı 🗆	発	П	9:10	П	Ш	П
甲	南PA(休	憩 )	着発	8:39 8:59	9:59 10:19	10:39 10:59	11:39 11:59	12:39 12:59
道	の駅もっくる	新 城	着	10:49	12:09	12:49	13:49	14:49
(	休 憩 • 乗 務 員 交 替 3	<b>含む)</b>	発	11:09	12:29	13:09	14:09	15:09
東	名 御 殿	場	着	12:59	14:19	14:59	15:59	16:59
足	柄SA(休	憩 )	着発	13:02 13:32	14:22 14:52	15:02 15:32	16:02 16:32	17:02 17:32
東	名  厚	木	着	14:07	15:27	16:07	17:07	18:07
東	名 綾	瀬	着	14:13	15:33	16:13	17:13	18:13
東	名 大	和	着	14:17	15:37	16:17	17:17	18:17
東	名 江	田	着	14:28	15:48	16:28	17:28	18:28
東	名 向 ヶ	丘	着	14:31	15:51	16:31	17:31	18:31
池	尻 大	橋	着	14:43	16:03	16:43	17:43	18:43
バ	スタ新宿(新宿	駅)	着	15:11	16:31	17:11	18:11	19:11
東	京 駅 日 本	橋 口	着	<u>15:36</u>	<u>16:56</u>	<u>17:36</u>	<u>18:36</u>	<u>19:36</u>

高速バスネット(予約・購入/運賃・空席照会)	http://www.kousokubus.net/
各バス停の詳しいご案内	http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm
当社の新型コロナウイルス対策とお客さまへのお願い	http://www.jrbuskanto.co.jp/covid19/covid19_torikumi0722_2.html

運行会社 ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社